
6. Ansættelser (2010-114636)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

at Lokaludvalget godkender formandskabets beslutning om at de resterende 1.
midler, der var afsat til en ekstern kommunikationskonsulent for resten af året 
kunne bruges til aflønning af den eksterne kommunikationskonsulent i maj, juni 
og juli.

at Lokaludvalget godkender formandskabets beslutning om at bevilge 18.600 kr. 2.
ekstra til aflønning af den eksterne kommunikationskonsulent.

Problemstilling

Der blev den 22. marts afsat 86.500 kr. til aflønning af en ekstern kommunikationskonsulent for 3 
timer om ugen fra april til og med december 2010. Det viste sig dog at være en utilfredsstillende 
løsning for Lokaludvalget og det blev derfor besluttet at, der skulle ansættes en kommunikations- og 
projektmedarbejder på fuldtid fra 1. juni i stedet for en ekstern kommunikationskonsulent. Det kunne 
dog ikke lade sig gøre på grund af kommunens ansættelsesprocedure og ansættelsen er derfor først 
påbegyndt d. 1. august. Da der stadig var brug for en kommunikationsmedarbejder i mere end 3 
timer om ugen i maj, juni og juli besluttede formandskabet, at alle de resterende midler, der var afsat 
til en ekstern kommunikationskonsulent for resten af året kunne bruges til aflønning af den eksterne 
kommunikationskonsulent i maj, juni og juli og der blev bevilget 18.600 kr. til ekstra timer frem til 1. 
august.

Løsning
1.) Lokaludvalget godkender formandskabets beslutning om, at de resterende midler, der var afsat til 
en ekstern kommunikationskonsulent for resten af året kunne bruges til aflønning af den eksterne 
kommunikationskonsulent i maj, juni og juli.

2.) Lokaludvalget godkender formandskabets beslutning om at bevilge 18.600 kr. ekstra til aflønning 
af den eksterne kommunikationskonsulent.

Videre proces

Sekretariatet forestår den videre proces.

bilag

Nørrebro Lokaludvalgs beslutning den 16.08.2010



Ad 1: Indstillingen blev godkendt.
Ad 2: Indstillingen blev godkendt.




